
 
45° Giro Ciclistico della Provincia di SAVONA

CLASSIFICA GENERALE 13-set 14-apr 15-set 15-set

Fascia:  JUNIOR/SENIOR A-B /VETERANI A - B Bormida Carcare Mallare Mallare

1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Distacco ARRIVO ARRIVO ARRIVO ARRIVO

1 76 SANETTI BRUNO SANETTI SYSTEM-CARS STEFAN (AL) VET A 1 2.54.09 = 0.29.05 1.09.42 0.00.12 0.00.08 0.12.00 1.03.59 0.00.09 0.00.08
2 17 GIORDANO GIACOMO TEAM MG K-VIS DAL COLLE (RM) JUN 1 2.54.31 0.00.22 0.28.19 0.00.12 1.10.48 0.00.04 0.11.43 1.04.03 0.00.06
3 29 VIGLIONE LEONARDO GS PASSATORE (TO) SEN B 1 2.55.25 0.01.16 0.28.19 0.00.09 1.10.48 0.12.11 1.04.16
4 83 SELETTO ALAIN ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) VET B 1 2.55.27 0.01.18 0.28.27 1.10.48 0.12.06 1.04.10 0.00.04
5 4 BERTA MATTEO TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 2 2.55.38 0.01.29 0.28.19 0.00.04 1.10.48 0.00.02 0.12.21 1.04.16
6 70 OLIVERI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 2 2.55.57 0.01.48 0.28.27 0.00.02 1.10.48 0.12.30 1.04.16 0.00.02
7 67 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET B 2 2.56.04 0.01.55 0.29.05 1.10.48 0.11.34 1.04.39 0.00.02
8 5 BERTOLOTTO GIANMARCO ASD CICLI BERTOLOTTO (CN) JUN 3 2.56.15 0.02.06 0.29.00 1.10.48 0.12.11 1.04.16
9 3 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) JUN 4 2.56.22 0.02.13 0.28.19 0.00.06 1.10.48 0.00.06 0.12.48 1.04.39
11 6 DASSO LEONARDO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN 5 2.56.47 0.02.38 0.28.31 1.10.48 0.12.37 1.04.51
10 85 PORRO MAURO ROERO SPEED BIKE (CN) VET B 3 2.57.25 0.03.16 0.29.05 1.10.48 0.13.16 1.04.16
12 72 BARLETTA NICOLA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A 3 2.57.48 0.03.39 0.29.16 1.10.48 0.12.53 1.04.51
13 14 GRASSI SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 6 2.58.04 0.03.55 0.29.00 1.10.48 0.13.13 1.05.03
14 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 7 2.58.32 0.04.23 0.30.01 1.09.42 0.00.08 0.00.05 0.12.33 1.06.29
15 28 ROSSI ALBERTO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) SEN A 1 2.58.46 0.04.37 0.29.35 1.10.48 0.13.00 1.05.23
16 64 IOVENITTI ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 4 2.59.09 0.05.00 0.29.30 1.10.48 0.13.40 1.05.11
17 20 BRIANO SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 2 3.00.24 0.06.15 0.30.32 1.10.48 0.13.41 1.05.23
18 78 CAGNONE MAURO GS PASSATORE (TO) VET A 5 3.01.02 0.06.53 0.30.42 1.10.48 0.14.21 1.05.11
19 27 TOMASI GIOVANNI BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN B 2 3.01.35 0.07.26 0.31.16 1.10.48 0.13.24 1.06.07
20 79 CACACE IRISH VELOPLUS TEAM (PV) VET B 4 3.01.43 0.07.34 0.30.51 1.10.48 0.14.07 1.05.57
21 22 FACCHINETTI DAVIDE BIKE TEAM CROCE BIANCA MIGNANEGO (GE) SEN A 3 3.01.51 0.07.42 0.31.28 1.10.48 0.13.23 1.06.12
22 1 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 8 3.02.40 0.08.31 0.29.16 1.10.48 0.00.02 0.19.00 1.03.55 0.00.12 0.00.05
23 10 TERRONI FABIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 9 3.03.43 0.09.34 0.32.02 1.10.48 0.13.06 1.07.47
24 74 TORRERO IVAN DIANESEOUTDOOR ASD (IM) VET A 6 3.04.55 0.10.46 0.30.42 1.14.30 0.14.03 1.05.40
25 7 DEL PIANO SILVIO TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 10 3.07.44 0.13.35 0.29.16 1.13.35 0.13.53 1.11.00
26 36 MARCHIORI SIMONE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 4 3.09.04 0.14.55 0.33.37 1.13.35 0.14.18 1.07.34
27 25 SIRI MARCO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN B 3 3.10.57 0.16.48 0.31.40 1.13.49 0.14.28 1.11.00
28 11 LASAGNA CAMILLO POLITO CYCLING ASD (TO) JUN 11 3.15.16 0.21.07 0.30.27 1.13.35 0.14.44 1.16.30
29 87 CARAVELLO JAVIER VELO CLUB GENOVESE (GE) VET B 5 3.15.41 0.21.32 0.31.28 1.23.30 0.14.03 1.06.40
30 26 PIGNONE WILLIAM BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) SEN A 5 3.15.56 0.21.47 0.32.02 1.19.00 0.13.54 1.11.00
31 12 GANDOLFI ALESSIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 12 3.17.02 0.22.53 0.32.42 1.19.00 0.14.20 1.11.00
32 73 VIOLA LUCA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET B 6 3.18.31 0.24.22 0.29.43 1.23.30 0.14.18 1.11.00
33 13 FRACCHIA MATTIA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 13 3.19.36 0.25.27 0.32.02 1.19.00 0.14.04 1.14.30
34 81 GROSSO GINO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET B 7 3.21.10 0.27.01 0.36.07 1.13.35 0.14.58 1.16.30
35 75 MADEDDU DIEGO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) VET B 8 3.23.15 0.29.06 0.29.56 1.23.30 0.13.19 1.16.30
36 66 MARENCO EMANUELE BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET A 7 3.24.25 0.30.16 0.36.07 1.19.00 0.14.48 1.14.30
37 21 BOVE DARIO GS ELLEDISPORT CAIRO MONTENOTTE (SV) SEN B 4 3.27.08 0.32.59 0.32.42 1.23.30 0.14.26 1.16.30
38 61 BERRUTI JORDY BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 9 3.29.25 0.35.16 0.34.55 1.19.00 0.19.00 1.16.30
39 71 VIOLA ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) VET B 10 3.31.52 0.37.43 0.38.19 1.23.30 0.15.33 1.14.30
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in arancio la MAGLIA NERA del Giro

 
45° Giro Ciclistico della Provincia di SAVONA

CLASSIFICA GENERALE 13-set 14-apr 15-set 15-set

Fascia:  GENTLEMAN A - B /SUPERGENTLEMAN A - B /DONNE A - B Bormida Carcare Mallare Mallare

1° TAPPA 2° TAPPA 3° TAPPA 4° TAPPA

Pos. nr. Cognome nome Società cat. Distacco ARRIVO ARRIVO ARRIVO ARRIVO

1 100 PRANDI STEFANO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN A 1 3.04.20 = 0.29.37 0.00.12 1.15.08 0.12.51 1.07.10 0.00.09 0.00.05
2 111 ZUNINO MASSIMO TEAM MP FILTRI (VA) GEN B 1 3.04.55 0.00.35 0.30.03 0.00.09 1.15.08 0.00.02 0.13.17 1.06.52 0.00.12 0.00.02
3 114 ARENA LORENZO RODRIGUS GBN CYCLING TEAM (B) GEN A 2 3.05.16 0.00.56 0.30.16 0.00.06 1.15.08 0.00.02 0.12.32 1.07.40 0.00.04 0.00.08
4 166 CARBONE STEFANO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 1 3.05.54 0.01.34 0.30.28 0.00.02 1.14.16 0.00.04 0.13.30 1.07.46
5 112 TAGLIAVACCHE RICCARDO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) GEN A 3 3.06.21 0.02.01 0.30.16 0.00.04 1.15.08 0.13.42 1.07.25 0.00.06
6 161 COLOMBO CLAUDIO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 2 3.06.29 0.02.09 0.30.56 1.14.14 0.00.06 0.00.08 0.13.53 1.07.42 0.00.02
7 122 FUCONE DAVIDE MENTECORPO CICLI DRIGANI GEN A 4 3.08.08 0.03.48 0.33.03 1.14.11 0.00.12 0.12.44 1.08.22
8 115 VARALDO GIUSEPPE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B 2 3.09.04 0.04.44 0.31.21 1.15.08 0.14.13 1.08.22
9 132 CARRARA GIULIANO ASD SBS (BG) GEN A 5 3.09.40 0.05.20 0.31.42 1.15.08 0.13.58 1.08.52
10 102 BRUNO ALESSANDRO SPEEDWHELL TEAM (SV) GEN A 6 3.09.41 0.05.21 0.31.42 1.15.08 0.13.59 1.08.52
11 163 PENCO FULVIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 3 3.09.42 0.05.22 0.31.42 1.15.08 0.14.09 1.08.43
12 109 ROVERE MASSIMO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B 3 3.10.53 0.06.33 0.32.45 1.14.14 0.00.09 0.00.05 0.13.59 1.10.09
13 116 GUGLIELMI ROCCO ASDC MARMO PLATANO (UD) GEN A 7 3.12.25 0.08.05 0.32.31 1.15.08 0.15.43 1.09.03
14 190 PILLON LILLIANA GS PASSATORE (TO) W A 1 3.12.31 0.08.11 0.33.11 1.15.08 0.14.39 1.09.33
15 191 ZUCO VALENTINA TEAM DE ROSA SANTINI (MI) W B 1 3.13.18 0.08.58 0.33.44 1.15.08 0.14.37 1.09.49
16 162 VALLERGA RICCARDO GC QUINTO AL MARE (GE) SGA 4 3.14.13 0.09.53 0.32.45 1.15.08 0.15.26 1.10.54
17 121 FABBRIZI MARCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B 4 3.15.40 0.11.20 0.35.07 1.15.08 0.15.09 1.10.16

18 105 GHISELLINI ALBERTO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 5 3.21.58 0.17.38 0.39.38 1.15.08 0.19.00 1.08.12
19 101 BENZONI ENRICO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 6 3.23.35 0.19.15 0.33.27 1.15.08 0.15.00 1.20.00
20 126 NASI CRISTIAN SWATT CLUB TEAM (MI) GEN A 8 3.23.46 0.19.26 0.32.45 1.16.09 0.14.52 1.20.00
21 103 CASTROVISI SAVERIO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 7 3.27.24 0.23.04 0.37.04 1.19.59 0.15.51 1.14.30
22 130 FRULIO MASSIMO ASD SANETTI SPORT VV.F. CUNEO (CN) GEN A 9 3.29.51 0.25.31 0.35.43 1.15.08 0.19.00 1.20.00
23 113 SILVI MARCO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B 8 3.31.49 0.27.29 0.36.18 1.24.30 0.16.31 1.14.30
24 170 IMANON FRANCO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) SGB 1 3.31.51 0.27.31 0.33.27 1.29.00 0.14.54 1.14.30

25 128 CALIPA MARCO CICLISTICA BORDIGHERA (IM) GEN A 10 3.32.39 0.28.19 0.32.58 1.24.30 0.15.11 1.20.00
26 107 PISANO ANDREA BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 9 3.43.55 0.39.35 0.36.18 1.34.11 0.15.26 1.18.00

27 171 PARODI MAURIZIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGB 2 3.47.45 0.43.25 0.38.07 1.33.30 0.16.08 1.20.00
28 172 LAGOMARSINO GIULIO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) SGB 3 3.49.14 0.44.54 0.38.07 1.36.11 0.14.56 1.20.00
29 154 FIRPO MARIO TEAM BIKEVO MOBILI CASACCIA (GE) SGA 5 3.49.22 0.45.02 0.37.27 1.36.11 0.15.44 1.20.00
30 124 RATTO LUCA BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN A 11 3.53.20 0.49.00 0.40.09 1.34.11 0.19.00 1.20.00

in arancio la MAGLIA NERA del Giro

 
45° Giro Ciclistico della Provincia di SAVONA
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CLASSIFICA TRAGUARDI VOLANTI
Fascia:  JUNIOR/SENIOR A-B /VETERANI A - B 13-set 14-set 15-set

Punteggio
Distacco 1° tappa 2° tappa 4° tappa

Pos. nr. Cognome nome Società cat. totale Romana 3°giro 9° giro 12°giro 3°giro 6° giro 12°giro

1 1 COLONA GIACOMO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) JUN 60 = 6 12 6 6 9 12 9

2 8 MAGLIOTTO SIMONE TEAM BIKE PANCALIERI (TO) JUN 54 6 12 12 12 6 6 6

3 76 SANETTI BRUNO SANETTI SYSTEM-CARS STEFAN (AL) VET A 41 16 2 9 9 9 12

4 28 ROSSI ALBERTO TEAM PIU SPORT LEVANTE (GE) SEN A 22 38 6 4 12

5 17 GIORDANO GIACOMO TEAM MG K-VIS DAL COLLE (RM) JUN 14 46 4 4 2 4

6 83 SELETTO ALAIN ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) VET B 9 51 9

7 67 DAVI GABRIELE BICISTORE CYCLING TEAM (SV) VET B 9 51 9

8 3 BAIETTO MATTEO GC QUINTO AL MARE (GE) JUN 6 54 2 4

9 6 DASSO LEONARDO TEAM SPORT PIU' LEVANTE (GE) JUN 6 54 4 2

10 4 BERTA MATTEO TEAM MARCHISIO BICI (SV) JUN 4 56 4

11 72 BARLETTA NICOLA TEAM PIU' SPORT LEVANTE (GE) VET A 2 58 2

12 29 VIGLIONE LEONARDO GS PASSATORE (TO) SEN B 2 58 2

13 5 BERTOLOTTO GIANMARCO ASD CICLI BERTOLOTTO (CN) JUN 2 58 2

CLASSIFICA TRAGUARDI VOLANTI
Fascia:  GENTLEMAN A - B /SUPERGENTLEMAN A - B /DONNE A - B 13-set 14-set 15-set

Punteggio
Distacco

1° tappa 2° tappa 4° tappa

Pos. nr. Cognome nome Società cat. totale Romana 3°giro 9° giro 12°giro 3°giro 6° giro 12°giro

1 109 ROVERE MASSIMO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN B 47 = 2 6 12 12 9 6

2 111 ZUNINO MASSIMO TEAM MP FILTRI (VA) GEN B 44 3 12 4 2 2 12 12

3 161 COLOMBO CLAUDIO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 31 16 12 9 6 2 2

4 166 CARBONE STEFANO ASD RODMAN TEAM SQUADRA CORSE (TO) SGA 31 16 6 2 4 9 6 4

5 122 FUCONE DAVIDE MENTECORPO CICLI DRIGANI GEN A 28 19 9 6 4 9

6 105 GHISELLINI ALBERTO BICISTORE CYCLING TEAM CARCARE (SV) GEN B 17 30 4 9 4

7 100 PRANDI STEFANO BICISTORE CYCLING TEAM (SV) GEN A 12 35 12

8 132 CARRARA GIULIANO ASD SBS (BG) GEN A 12 35 4 6 2

9 121 FABBRIZI MARCO BICICAMOGLI GOLFO PARADISO (GE) GEN B 9 38 9


